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ZAJĘCIA  ONLINE  Z  MŁODZIEŻĄ  O  BEZPIECZEŃSTWIEZAJĘCIA  ONLINE  Z  MŁODZIEŻĄ  O  BEZPIECZEŃSTWIEZAJĘCIA  ONLINE  Z  MŁODZIEŻĄ  O  BEZPIECZEŃSTWIE
PODCZAS  WAKACJIPODCZAS  WAKACJIPODCZAS  WAKACJI

Z  inicjatywy  I  Zastępcy  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Łasku  mł.  insp.  Roberta  Krawczyka
oraz  nauczyciela  edukacji  policyjnej  mundurowi  z  Łasku  przeprowadzili  lekcje  online  z  uczniami
Zespołu  Szkół  Mundurowo  -  Technicznych  w  Ostrowie.  Tematem  zajęć  było  bezpieczeństwo  w
czasie  zbliżających  się  wakacji.  W  lekcjach  online  wzięli  udział  uczniowie  z  klasy  I  i  II  o  profilu
policyjnym  i  mundurowym.

Policjanci  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Łasku  w  trosce  o  bezpieczeństwo  młodzieży  z  powiatu  łaskiego,
przeprowadzili  zajęcia  z  uczniami  na  temat  bezpieczeństwa.  Nauczyciele  w  ramach  współpracy,  chętnie  udostępnili  czas
przeznaczony  na  naukę  online,  aby  przypomnieć  uczniom  podstawowe  zasady  bezpieczeństwa  w  związku  ze
zbliżającymi  się  wakacjami  oraz  obowiązującymi  obostrzeniami.  Podczas  zajęć  funkcjonariusze  z  Wydziału  Ruchu
Drogowego,  Zespołu  do  spraw  Nieletnich  oraz  profilaktyk  rozmawiali  z  uczniami  klasy  I  i  II   z  Zespołu  Szkół  Mundurowo
-  Technicznych  w  Ostrowie  m.in.  na  temat  zakazów  i  nakazów  jakie  obowiązują  w  czasie  epidemii.  Z  zakresu
bezpieczeństwa  przypomniano  uczniom  zasady  ruchu  drogowego,  omówiono  też  właściwe  zachowania  podczas
wypoczynku  na  świeżym  powietrzu.  Przypomniano  także,  jak  bezpiecznie  spędzać  czas  podczas  wypoczynku  nad  wodą
oraz  jak  ustrzec  się  przed  niebezpieczeństwem  czy  też  nieszczęśliwym  wypadkiem  w  miejscu  zamieszkania.  Prelekcje
online  zostały  bardzo  pozytywnie  odebrane,  a  uczniowie  chętnie  zadawali  policjantom  pytania.  Zajęcia  online  zostały
przeprowadzone  z  inicjatywy  mł.  insp.  roberta  Krawczyka  I  Zastępcy  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Łasku,  który  od
kwietnia  prowadzi  cykliczne  spotkania  z  uczniami  klasy  policyjnej  z  tematyki  związanej  ze  służbą  w  Policji.  Młodzież  w
trakcie  wirtualnych  zajęć  dowiedziała  się  też  o  zasadach  rekrutacji,  a  także  o  Krajowej  Mapie  Zagrożeń  Bezpieczeństwa
i  aplikacji  Moja  Komenda.
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